
 

 

                                                                                         

                                                                                          

 

                                            Zarządzenie Nr 13/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 16.01.2023 r. 

 

 

w sprawie ustalenia na rok 2023 planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli  przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i szkół podstawowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kętrzyn.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 poz. 40), art. 70a ust. 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela  (Dz. U. z 2021r. poz. 1762 z późn.zm.) i § 5, § 6 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i 

warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U z 2019 r. poz. 1653) w 

związku z Uchwałą             Nr LXVI/506/2022 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 29.12.2022 

r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2023(Dz. |Urz. woj. warm. -maz.  z 2023 poz. 

214 z późn. zm.),, po zasięgnięciu opinii związków zawodowych nauczycieli zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. W budżecie Gminy Miejskiej Kętrzyn na rok 2023 wyodrębniono  środki  na 

dofinansowanie  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  w  wysokości 189 041,00 zł 

2. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych             

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych i szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miejska Kętrzyn w następujący sposób: 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 1 50 781,00 zł 

Szkoła Podstawowa nr 3 (z Oddziałem 

Przedszkolnym) 

27 685,00 zł 

Szkoła Podstawowa nr 4 43 000,00 zł 

Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami 

Integracyjnymi 

47 442,00 zł 

Miejskie Przedszkole Integracyjne 

„Malinka” 

8 294,00 zł 

 Miejskie Przedszkole Integracyjne 

„Smerfowa Kraina” 

11 839,00 zł 

RAZEM: 189 041,00 zł 



 

 

 

 

 

 

 

 

§ 2 

 

1. Ustala się w porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkoli, następujące formy 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, na które może być przyznane dofinansowanie w 2023 

roku:  

1) kształcenie na studiach wyższych licencjackich; 

2) kształcenie na studiach wyższych magisterskich; 

3) kształcenie na studiach podyplomowych, kursach kwalifikacyjnych; 

4) inne formy dokształcania, doskonalenia zaakceptowane przez dyrektora szkoły lub 

przedszkola. 

2. Ustala się w porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkoli, następujące specjalności 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, na które może być przyznane dofinansowanie w 2023 

roku:  

1) związane z potrzebami kadrowymi placówki; 

2) rozwijaniem kompetencji uczniów uwzględniając wyniki egzaminu i ewaluacji; 

3) podnoszenie umiejętności TIK nauczycieli; 

4) wspierające nauczycieli w zakresie motywacji i rozwoju; 

5) związane z realizacją pomocy psychologiczno-pedagogicznej dla uczniów posiadających 

opinie lub orzeczenie; 

3. Ustala się w porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkoli, wysokość dofinansowania 

form doskonalenia zawodowego nauczycieli, na które może być przyznane dofinansowanie  

w 2023roku:  

1) dofinansowanie kosztów studiów licencjackich, magisterskich, podyplomowych, kursów 

kwalifikacyjnych w maksymalnej wysokości 70 %; 

2) dofinansowanie studiów licencjackich, magisterskich, podyplomowych, kursów 

kwalifikacyjnych związanych z realizacją pomocy psychologiczno-pedagogicznej                   

w  maksymalnej wysokości 100%; 

3) dofinansowanie kosztów szkoleń rad pedagogicznych, warsztatów, kursów doskonalących             

w maksymalnej wysokości 100%; 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

§ 3 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom Szkół i Przedszkoli. 

2. Nadzór nad zarządzeniem powierzam Naczelnikowi Wydziału  i Spraw Społecznych. 

     § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Uzgodniono ze związkami zawodowymi : 

 

 

- Związek Nauczycielstwa Polskiego  

 

- Międzyzakładowa Organizacja Związkowa Pracowników Oświaty NSZZ „Solidarność” 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

BURMISTRZ MIASTA 
(-) Ryszard Niedziółka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporz.: M. Stankiewicz                                                  


